

فراخوان به اکسیون اعتراضی

به حمایت بین‌المللی از حرکت اعتراضی کارگران قهرمان شرکت واحد اتوبوسرانی تهران
برخیزیم!

رژیم ضد انسانی جمهوری اسلامی را به عقب نشینی کامل وادار سازیم.

**ایرانیان آزاده، نیروهای ترقی‌خواه، سازمان‌های سیاسی و چپ انقلابی سوسیالیست
و کمونیست:**

بدنبال اعلام خیر دستگیری و زندانی شدن اعضای هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه در روز پنجشنبه اول دیماه که با دستور مستقیم از سوی مرتضوی دادستان تهران صورت گرفت، تجمع وسیعی در روز جمعه دوم دیماه در حوالی میدان حسن آباد تهران و در اعتراض به این دستگیریها از سوی کارگران شرکت واحد برای آزادی نمایندگان خویش و دیگر مطالبات کارگری برگزار شد. در پایان این تجمع کارگران اعلام داشتند که در صورت آزاد نشدن اعضای سندیکای شرکت واحد در روز یکشنبه چهارم دیماه دست به اعتصاب گسترده در سطح شهر تهران خواهند زد. رژیم جمهوری اسلامی در این میانه دست به یک عقب نشینی تاکتیکی زده و پس از تهدید جدی کارگران به اعتصاب، ناگزیر شد شنبه سوم دیماه، به جز منصور اصائلو (رئیس هیئت مدیره سندیکای شرکت واحد) باقی اعضای سندیکا را آزاد کند. اعتصاب اما با تمام تمهیداتی که رژیم فراهم کرد و نیروهای سرکوبگر خود را برای در هم شکستن این اعتصاب گسیل داشت، با موفقیت به پیش رفت و رژیم را موقتاً به عقب نشاند. یکشنبه چهارم دیماه اعتصاب گسترده کارگران شرکت واحد در مناطق مختلف پایتخت انجام پذیرفت و مورد پشتیبانی کارگران کارخانجات مختلف و جنبش دانشجویان و سایر زحمتکشان ایران قرار گرفت.

در عرصه بین‌المللی و در ظرف همین چند روز گذشته که با اعتصاب کارگران حمل و نقل و اتوبوسرانی شهر نیویورک در امریکا همزمان شده بود، سیل اعلام حمایتها از حرکت اعتصابی کارگران شرکت واحد تهران از سوی نهادهای اتحادیه ای کارگران جهان و نیروهای حامی جنبش های جهانی کارگری همچنان ادامه دارد. کارگران و رانندگان شرکت واحد در اطلاعیه های پیاپی خود خواستار همبستگی سایر زحمتکشان شده اند.

اعتلای حرکات اعتراضی کارگران ایران که هر روزه رشد فزاینده ای بخود میگیرند، تبلور مبارزات طبقاتی بنیادینی است که بیش از یک قرن تجربه کارزار قهرمانانه زحمتکشان ایران را بهمراه دارد. اعتصابات کارگران شرکت واحد نیز در دیکتاتوریهای پیشین پهلوی و کنونی جمهوری اسلامی، از قدمتی مبارزاتی و رادیکال برخوردار است که یاد آور خروش کارگران صنعت نفت در انقلاب به یغما رفته ۱۳۵۷ ایران است. رژیم با دستگیری گروهی دیگر از کارگران اعتصابی در روز گذشته، در صدد مقابله با خیزش کارگری بر آمده است. یاران، موقع کارزار فرا میرسد. به سهم خود، متحد و یکپارچه، رژیم ننگ و نفرت جمهوری اسلامی را به عقب نشینی کامل وادار سازیم. بدینوسیله از همه انسانهای آزاده و مبارز دعوت می کنیم که در حمایت از کارگران به پا خاسته ایران در اکسیون اعتراضی که به همین مناسبت برگزار می شود شرکت فعال نمایند.

زمان: ساعت ۴ بعد از ظهر - چهارشنبه ۲۸ دسامبر ۲۰۰۵ (هفتم - دیماه - ۱۳۸۴)

مکان: میدان رابسون (Robson Square) - تقاطع خیابان های

هاو (Haw-St) و رابسون واقع در مرکز شهر ونکوور -

(Dawn Town) مقابل آرت گالری

تشکیلات خارج کشور سازمان فدائیان (اقلیت) - واحد ونکوور - کانادا

۲۵ دسامبر ۲۰۰۵